
LE COMPTOIR

L’Asie

Assortiment de six bouchées vapeurs, accompagnement

Brochette de poulet à la citronnelle, accompagnement

Bœuf aux oignons, accompagnement 
Accompagnement
riz ou nouilles sautées ou légumes Shaolin

11,90 € 

9,90 €
10,90 € 

L’Italie

Lasagne au choix
Piadina
tomates confites, mozzarella, Grana Padano AOP, 
roquette, bechamel

Dessert
Tiramisu

14,90 €  

5,90 €

 

5,50 €

Assiette mezze 
Taboulé vert, salade à la méditerranéenne, 
Falafel, melitzanokeftedes, tzatziki, pitas 

Dessert
Mahalepi : fleur d’oranger et pistache

12,90 € 
 
 

5,50 €

La Grèce

12,90 €Assiette Thali
Samossa au bœuf, samossa 
aux légumes, poulet au curry, 
poulet tikka massala, riz 

L’Inde

 Tous les prix s’entendent TTC. Service compris.
Nos plats sont susceptibles de contenir des allergènes. La liste des allergènes est disponible sur demande.

Traiteur



LE COMPTOIR

Les Boissons
Bière Tsingtao, 33cL

Bière Brooklyn lager, 35,5cL

Domaine Droin, Chablis AOC, 2015
le verre  12cL

Château Peybonhomme les Tours, 
côtes de Bordeaux Blaye, 2015, le verre 12cL

Evian, 33cL

San Pellegrino, 50cL

Coca-Cola, 33cL

Coca-Cola zero, 33cL

Espresso, décaféiné 
Double espresso
Thé

4,50 €
5,00 €
9,00 €

 

8,00 €
 

2,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

2,00 € 
4,00 €
3,00 €

Traiteur


