



L'Asie

Assortiment de six bouchées vapeurs, accompagnement	11,90 €
Brochette de poulet à la citronnelle, accompagnement	9,90 €
Bœuf aux oignons, accompagnement	10,90 €
<i>Accompagnement riz ou nouilles sautées ou légumes Shaolin</i>	

L'Italie

Lasagne au choix	14,90 €
Piadina <i>tomates confites, mozzarella, Grana Padano AOP, roquette, bechamel</i>	5,90 €
Dessert <i>Tiramisu</i>	5,50 €

L'Inde

Assiette Thali	12,90 €
<i>Samossa au bœuf, samossa aux légumes, poulet au curry, poulet tikka massala, riz</i>	

La Grèce

Assiette mezze	12,90 €
<i>Taboulé vert, salade à la méditerranéenne, Falafel, melitzanokeftedes, tzatziki, pitas</i>	
Dessert <i>Mahalepi : fleur d'oranger et pistache</i>	5,50 €

Tous les prix s'entendent TTC. Service compris.
Nos plats sont susceptibles de contenir des allergènes. La liste des allergènes est disponible sur demande.

LE COMPTOIR

Traiteur

Les Boissons

Bière Tsingtao, 33cL	4,50 €
Bière Brooklyn lager, 35,5cL	5,00 €
Domaine Droin, Chablis AOC, 2015 <i>le verre 12cL</i>	9,00 €
Château Peybonhomme les Tours, côtes de Bordeaux Blaye, 2015, <i>le verre 12cL</i>	8,00 €
Evian, 33cL	2,90 €
San Pellegrino, 50cL	3,90 €
Coca-Cola, 33cL	3,90 €
Coca-Cola zero, 33cL	3,90 €
Espresso, décaféiné	2,00 €
Double espresso	4,00 €
Thé	3,00 €

